Зарегистрировано в Минюсте РФ 20 декабря 2010 г. N 19267

ПРАВЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2010 г. N 316п

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ПФР ОТ 10 АПРЕЛЯ 2003 Г. N 49П

В связи с признанием пунктом 28 статьи 27 Федерального закона от 24 июля 2009 г. N 213-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О страховых взносах в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования и территориальные фонды обязательного медицинского страхования" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, N 30, ст. 3739; 2009, N 52 (I ч.), ст. 6417; 2010, N 31, ст. 4196) статьи 30 Федерального закона от 15 декабря 2001 г. N 167-ФЗ "Об обязательном пенсионном страховании в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, N 51, ст. 4832; 2002, N 22, ст. 2026; 2003, N 1, ст. 2, ст. 13; N 52 (I), ст. 5037; 2004, N 27, ст. 2711; N 30, ст. 3088; N 49, ст. 4854; N 49, ст. 4856; 2005, N 1 (I), ст. 9; 2006, N 6, ст. 636; N 31 (I), ст. 3436; 2007, N 30, ст. 3754; 2008, N 18, ст. 1942; N 29 (I), ст. 3417; N 30 (I), ст. 3602; N 30 (II), ст. 3616; 2009, N 1, ст. 12; N 29, ст. 3622; N 30, ст. 3739; N 52 (I), ст. 6454) утратившей силу Правление Пенсионного фонда Российской Федерации постановляет:

признать Постановление Правления Пенсионного фонда Российской Федерации от 10 апреля 2003 г. N 49п "О форме пенсионной книжки застрахованного лица в Пенсионном фонде Российской Федерации и порядке ее заполнения" (зарегистрировано в Министерстве юстиции Российской Федерации 8 мая 2003 г. N 4522, Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти, 2003, N 34) утратившим силу.

Председатель

А.ДРОЗДОВ

Согласовано

Статс-секретарь -

заместитель Министра здравоохранения

и социального развития

Российской Федерации

Ю.В.ВОРОНИН